
,k * ,k
* *
* *

:9r *
* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií 'KSř

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Smlouva č.

DODÁVKA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ-ŠABLONY III, část var.A

uzavřená podle uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
1. Objednatel: Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1

Zámek1
538_63 Chroustovice
IČ: 60 10 33 10
DIČ: CZ60103370
Zastoupen: Ing. Be. Jaroslavem Bálkem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu
o předání a převzetí dodávky: Ing., Be. Jaroslav Bálek, ředitel
Bankovní spojení: KomerČní banka
Č. účtu: 28433561/0100

2. Dodavatel: ForCamping s.r.o. , Veselská 699, Praha 18-Letňany
vedený Městským soudem v Praze C 194 007
IČO: 24295825
DIČ: CZ24295825
Zastoupen: Hana Hebnarová
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu
o předání a převzetí dodávky: Hana Hebnarová
Bankovní spojení: Flo banka
Č. účtu: 2700264153/2010

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen ,,smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v Článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje předmět
smlouvy převzít a zaplatit cenu podle Článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě
uvedených.

Preambule
Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
Dodávka sportovního vybavení- Šablony III, Část A-tábornické vybavení, zadávané dle zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") jako zakázka
malého rozsahu mezi objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a dodavatelem jako"
dodavatelem vybraným k plnění této veřejné zakázky.

l



* * ,k
* *
* *
* *

* * 'k

Spolufinancováno
Evropskou unií MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka Dodávka sportovního vybavení- Šablony III, Část A-
tábornické vybavení, dodání certifikátů, dopravy na místo plnění a dodání prohlášení o shodě
(dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") dle položkového rozpoČtu, který tvoří přílohu č.
6 nabídky a technické specifikace, která je součástí výzvy. Součásti předmětu této smlouvy je
rovněž poskytování záručního servisu za podmínek dle příslušných ustanovení smlouvy a
obchodních podmínek.

2. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit zejména:
a) dopravu zboží na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu,
b) provedení zkoušek nutných pro řádný provoz zboží,
C) předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,
d) protokolární předání zboží do provozu objednateli,
e) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky na

vlastní náklady, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů v platném znění,

f) odstraňování vad díla po záruční dobu,

3. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle specifikace předmětu veřejné zakázky a dle
položkového rozpoČtu, který tvoří přílohu č. 6 nabídky (dále jen ,,zboží").

4. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb.
o technických požadavcích na výrobky, ve mění pozdějších předpisů, harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. Dodavatel do 14 dní od podpisu smlouvy
předloží doklady prokazující shodu výrobků vydané příslušným orgánem např. dle zákona Č.
22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Jedná se například o CE prohláŠení.

5. Dodavatel bere na vědomí a respektuje, že místem dodávky je Odborné učiliště
Chroustovice, Zámek 1. Veškeré Činnosti, které se dotýkají předmětu smlouvy, proto budou
respektovat omezení a rizika plynoucí z tohoto faktu.

Článek II.
Cena

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy, Činí
dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 132 231 ,- KČ .
DPH 21 % 27 768,- Kč
cena celkem včetně DPH 160 000 ,- KČ.

položkový rozpočet tvoří přílohu č. 6 nabídky a je také nedílnou součástí smlouvy.

2



,k 'k *
* *
* *
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií 'KS,

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

2. Cena vČetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele (zejména clo, obaly, manuály, zaškolení obsluhy, dopravu, montáž, instalaci,
pojištění, likvidaci obalů, záruČní servis, pravidelné periodické bezpeČnostně-technické
kontroly) vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v ČI. I. této smlouvy vČetně koordinace
poddodávek a finanční vlivy (inflaČní, kurzový) po celou dobu realizace dodávky.

3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících
prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

4. Cena jednotkových položek nepřekročí Částku 40 000,-KČ včetně DPH.

5. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto Článku na
základě faktur vystavených v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a
způsobem uvedeným v ustanovení I. přílohy Č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).

Článek III.
Termín plnění, místo plnění

1. Předmět smlouvy bude řádně splněn ze strany dodavatele v termínu do 30.04. 2023 a to podle
podmínek dále uvedených v této smlouvě a v obchodních podmínkách, a to na základě
dohodnutého harmonogramu dle ČI. III., odst. 2 tohoto Článku.

2. Objednatel se s dodavatelem dohodli, Že se do 30 dnů od podpisu této smlouvy dohodnou na
harmonogramu realizace předmětu této smlouvy.

3. Dodavatel před samotnou výrobou předmětu smlouvy předloží výrobní dokumentaci
vC. vzorků materiálů a barev objednateli, který je ve spolupráci s budoucím uživatelem
zkontrolují a v případě bezvadnosti odsouhlasí. Pokud uvedené osoby budou mít k materiálu
výhrady, je dodavatel povinen neprodleně je vyřešit a následně opět předložit ke kontrole a
případnému odsouhlasení. Dodavatel bere na vědomí, že doba, po kterou řeší uvedené výhrady,
nemá vliv na lhůtu pro plnění předmětu smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje průběžně objednatele informovat o průběhu dodávky předmětu
smlouvy, a to na pravidelných schůzkách svolávaných objednatelem, kterých je dodavatel
povinen se účastnit.

5. Lhůtu pro realizaci předmětu smlouvy dle odstavce 1 lze prodloužit pouze v případě, kdy
dodavatel nemohl realizovat předmět smlouvy z důvodů výhradně na straně objednatele
(například stavební nepřipravenost místa plnění). V takovém případě se lhůta pro plnění
přiměřeně prodlužuje o dobu, kdy dodavatel nemohl z uvedených důvodů předmět smlouvy.
realizovat. Tímto nejsou dotčena dalŠí ustanovení této smlouvy.

7. Místem plnění předmětu smlouvy je Odborné uČiliŠtě Chroustovice, Zámek 1 .

3



,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

Spolufinancováno
Evropskou unií 'KSř

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

8. Předmět smlouvy se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud zboží bylo: řádně předáno
včetně příslušné dokumentace, zaškolena obsluha, provedeny potřebné zkoušky a protokolárně
převzato objednatelem formou zápisu o předání a převzetí.

9. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami
nebude považováno za řádné.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy.

2. Dodavatel je oprávněn fakturovat plnění předmětu smlouvy, který byl fakticky dodán na místo
plnění a protokolárně předán a na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti dle ČI. VII
bod 3 a ust. I. obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Článek V.
Sankce, smluvní pokuty

1. V případě poruŠení povinností daných dodavateli smlouvou má objednatel nárok, aniž by tím
omezil svá ostatní práva vyplývající ze smlouvy, včetně práva na náhradu Škody, vůči
dodavateli uplatnit a dodavatel má povinnost zaplatit smluvní pokutu. Povinnosti podléhající
smluvní pokutě, podmínky a výše smluvní pokuty jsou upraveny v ČI. V Obchodních
podmínek.

Článek VI.
Součásti smlouvy

1. Následující přílohy Noří nedílnou souČást této smlouvy:
Příloha Č. 1 smlouvy - Obchodní podmínky
Příloha č. 6 nabídky - položkový rozpočet
Technická specifikace daná výzvou k podání nabídek

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními
výše uvedených příloh.

4



,k * ,k
* *
* *

" * *
* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií 'KSř

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Článek VII.
Obecná a závěrečná ustanovení

1. Objednatel předá dodavateli přísluŠnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu smlouvy
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a
účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, Že Odborné učiliště Chroustovice bezodkladně po uzavření této
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Odborné učiliště Chroustovic bezodkladně informuje druhou
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zruŠena od počátku s úČinky případného bezdůvodného
obohacení.

5. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, Že její obsah a obsah příloh podrobně znají, je
jim srozumitelný a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány,
že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena urČitě, vážně a srozumitelně, na
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny
kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporuČeného dopisu druhé
smluvní straně.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichŽ objednatel
obdrŽí dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady"
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností

5



,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách
zřizovatele objednatel Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

V-_Chroustovicích,dne: o,t4 z tb u

Za objednatele: Za dodavatele:

Ing., Be. Jaroslav Bálek

ředitel Ĺ;,
.

,e '
'M

*"m°' SŠ

N!

6


